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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L027092101
2. Data e Regjistrimit 09/03/2010
3. Emri i1 Subjektit SAIMIR POKA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2010
6. Kohézgjatja Nga: 08/03/2010

Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja Luigj Gurakuqi,
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri bulevardi Aqif Pasha, Hotel "SKAMPA", kati 1, zyra nr.12.

8. Kapitali 12.545.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Punime dheu,vepra kullimi,ujesjellsa e

kanalizime,diga,dampa,sistemime,tarracime

terrenesh,punime ne rruge dhe asfaltime,ndertime dhe
rikonstruksione te objekteve me karakter
civil,industrial, turistik,shendetesor,shoqgeror,kulturor,tregtar,
bujqgesor,infrastruksione,asistence,mbikqyrje dhe ekspertize
teknike ne fushen e ndertimit.Shfrytezim,perpunim e tregtim
per materiale inert,druri si dhe cdo element tjeter
ndertimi.Prodhim e tregtim materialesh ndertimim.Projektim
e stilizim per projekte arkitektonike e
konstruktive krijim,realizim  dhe stilizim banesash e
lokalesh,kompletim me elementet e nevojshem te
ndertimit,per ambjente banimi,sportive,argetimi,reklama..et;.

10. Administratori/ét Saimir Poka

10.1 Afati 1 em&rimit Nga: 25/05/2023 Deri: 25/05/2028
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11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét Saimir Poka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 12.545.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 100,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

Tirane Farke FARKE E VOGEL Njesia administrative
Farke, Farke e vogel, zk.1605, objekt ndertimi me nr. pasurie

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit 182/7.

E-Mail: saimirpoka@gmail.com
14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692560655

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

AKkti i themelimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-361306-03-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

01/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-470906-12-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: cn-470906-12-10, hapje nipti sekondar

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD:; Librazhd; ;
LIBRAZHD:; Rruga Shejnaze Juka, Banese private prane ish - Ushtaraku.;



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7F90BC-B71C-4EAC-9566-46E126F6ACC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17AFBAEA-24EA-4748-AD86-9BF7D1EC34BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457AB5D9-A243-4E97-B599-CB82922197D8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-609792-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 1 date 20.10.2011,per hapje te
adreses sekondare.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; ;
LIBRAZHD:; Lagjja nr 2.Rruga Dibres.Pallati, 50 m nga Stacioni i
Trenit.Librazhd.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
18/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-780040-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses dt.16.05.2012 per hapjen e dy adresave
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Skenderbej, prane shinave te trenit; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja 28 Nentori, pergjate autostrades Elbasan-Metalurgji; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
26/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-160380-07-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 20.07.2013, ku eshte vendosur
caktimi si ekspert kontabel i1 z. Andrea Kristo me license nr.145 date 29.06.2005 per
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.4, date 21.07.2013 per
miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i1 Raportit te Ekspertit Kontabel date
20.07.2013.Depozitim i vendimit Nr.3, date 20.06.2013, ku eshte vendosur:1) miratimi i
pasqyrave financiare te vitit 2012;2) fitimet e ushtrimit te bilancit te vitit 2012 te kalojne
per rritjen e kapitalit.

Vlera e kapitalit ishte "100.000,00" u be "'12.545.000,00"



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5F6925-A977-46FE-8446-629CCEC05D9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96EC4AA3-DDD1-470D-826C-FB18A79AADA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C19444-57A8-41F6-B037-EADD7AF9E99F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6FFF38-F4F4-4D4B-89D7-3D6DBF5DEB33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C01013E-BA8C-4ABB-AA27-DC65CCECAF1C

S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Vlera e aksionit ishte "1.000,00" u be "125.450,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Saimir Poka") , Kontributi né€ para ishte
("100.000,00") ube ("'12.545.000,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti 1 autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/11/2013

Numri i ceshtjes: CN-241885-11-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhérit Nr.109-06 Regj, daté: 01.11.2013,
lé€shuar nga pérmbaruesi gjyqésor privat Shefik Suparaku, me t€ cilin €shté€ urdhéruar:
Vendosja e masés s€ sekuestros konservative n€ aktivet e pal€s debitore “Saimir Poka”
Shpk, me Nipt L02709210I, me pérfagésues ligjor Z. Saimir Poka. Aktivet e mésipérme do
té gé€ndrojné té€ sekuestruara deri n€ nj€ urdhéresé té dyté.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

25/11/2013

Numri i ceshtjes: CN-266774-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 25.11.2013, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Lagjja Dyli Haxhire, prane ish-kinema ''11 Nentori"'.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

25/02/2014

Numri i ceshtjes: CN-371675-02-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kérkesave té administratorit pér mbylljen e
adresave sekondare dhe ndryshim i numrit t€ telefonit.

Telefon ishte ("0685407897") u be (""0692560655")



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18A214A-41F7-4CB7-BD93-0323D8288066
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B54AB87-30D5-4177-AD8F-034C4BD7902A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C72765-C6BD-42FE-972F-3E82FE65D651
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6F0757-3799-4816-BD0A-CDC074DB791F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADEC3E2-6B26-4706-BEE4-0E027C763DF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF981F18-C80D-45D1-86EA-81CF4BC786CC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, LIBRAZHD; Librazhd; ; LIBRAZHD;
Rruga Shejnaze Juka, Banese private prane ish - Ushtaraku., "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, LIBRAZHD; Librazhd; ; LIBRAZHD;

"

Lagjja nr 2.Rruga Dibres.Pallati, 50 m nga Stacioni i Trenit.Librazhd.;

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2014

Numri i ceshtjes: CN-381560-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkesave te administratorit te shoqgerise, date:
25.02.2014, me te cilat eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Skenderbej, prane shinave te trenit; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja 28 Nentori, pergjate autostrades Elbasan-Metalurgji; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-565947-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetore per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Mandati 1 Pageses

24/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-825513-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F607443E-CA9D-4DF2-B69C-38BB826C8696
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043C6160-8144-4CD5-8F37-50DB00DDCF2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F0AE92-6552-4266-A582-A576BC24DB00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6293B52-AB51-4855-84BA-27F7913FB51B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D5AF0C-D9A2-434E-A662-6328F3390CC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63355C4-7E71-43BA-BD62-91F0307B0024
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C4EE83-B791-464C-A5EE-BEA1CC09EB5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E95C9A-EB50-430C-BD49-C4A0DD80650F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9F7D39-C7EE-4613-8A47-E29F7E35BFBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE67E9D-7B66-4B7D-903A-FADDE63E2781
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Dokumenti 1 autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087968-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci I vitit 2011
Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqgyrave financiare, gé pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél
13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813758-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840939-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2015.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-955402-09-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 28.09.2016 per hapjen e nje adrese
dytesore.



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8120785-8EF5-4CAA-BFA2-3DA71EB2D88E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAC40A5-F90A-4743-86B6-73C9EE1A851F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA404AA4-CDFD-4242-8016-8899DBB1A57E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBFDDD9-DCBF-4353-9730-E3E550448CA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB00595C-6FC1-491E-BE5F-181A1F620698
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFA7DF0-6FD4-470E-B04D-3639BC7D53C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CEABF7-DD04-4D11-9D47-45858ACA6889
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CEABF7-DD04-4D11-9D47-45858ACA6889
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF26EE3-E8A7-42F5-B375-B6078A1B8C78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FC951F-D885-4A8E-9A53-2F3A8E2E9633
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768B1EF7-FA4B-48E0-8081-2CE3EB92E33A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CCE7364-4336-4C8B-AEC4-EF43963BF4E4
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Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Lagjja Luigj Gurakugqi, rruga Faik Trungu nr.1, zona kadastrale nr.8521, pasuria
nr.7/318.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400055-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-678751-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 1670/3Prot daté 16.02.2018, leshuar
nga Drejtoria Rajonale Tatimore Elbasan, ku €shté urdhéruar: Te mos lejoje tjetersimin
mbi pasurine dhe te drejtat pasurore ge i perkasin subjektit SAIMIR POKA sh.p.k me
NUIS (NIPT) L02709210I.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-758512-04-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.04.2018 per riemerimin e
administratorit Saimir Poka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Saimir Poka"') ,
Kohézgjatia nga ishte ("08/03/2010") u be ("'25/04/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Saimir Poka'') .
Kohézgjatia deri ishte (""08/03/2015") u be ("'25/04/2023")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6975DC-50FE-413E-A965-E0EA3A684AE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDC0579-9C4F-45F2-9368-1F3A2A25F93E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4A81BE-2E25-46F1-BD62-461821C50F03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F9710A-0B1F-4ACB-820C-7F4B88033C85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B59DA18-9C9D-402E-B05C-E6FDF4477A53

S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

30/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-800077-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés Nr.5930/3 Prot, daté 24.05.2018,
“Kérkesé pér vendosjen e masé€s sé€ sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria Rajonale
Tatimore Elbasan, ku €shté kérkuar: Vendosja e masés s€ sigurimit tatimor mbi pasurité e
tatimpaguesit “SAIMIR POKA”sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) L027092101, duke
moslejuar tjetérsimin mbi pasurin€ dhe t€ drejtat pasurore qé 1 pérkasin kétij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

27/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-884165-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

11/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-969879-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés Nr.9906/3 Prot, daté 09.10.2018,
“Kérkesé pér vendosjen e masés sé€ sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria Rajonale e
Tatimeve Elbasan, ku &shté kérkuar: Vendosja e masés sé€ sigurimit tatimor mbi pasurité e
tatimpaguesit “SAIMIR POKA”, pajisur me NUIS (NIPT) L027092101, duke moslejuar
tjet€rsimin mbi pasuriné dhe té drejtat pasurore qé 1 pérkasin kétij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

28/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-075558-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés nr. 755/1 Prot, dat€ 22.01.2019 pér
Vendosjen e Mases se Sigurimit Tatimor, Iéshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore
ELBASAN, ku éshté kérkuar: T€ mos lejohet tjetérsimi mbi pasurine dhe te drejtat
pasurore ge i perkasin subjektit SAIMIR POKA sh.p.k pajisur me NUIS (NIPT)-
L02709210LI.

Lista e Dokumenteve:



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84A6083-E407-446E-8DAD-0E8273195AB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C600AE-7BDD-4EB5-B506-AB551FF87769
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B777C3-DADA-4ABF-91B3-F3A4B57623DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B3D397-2D57-493E-B235-A902A30BC8FA
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Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-165239-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.04.2019, ku eshte vendosur: 1-
Mbyllje adresash dytesore. 2- Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte ("") u be ("'saimirpoka@gmail.com")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Luigj Gurakuqi, bulevardi Aqif Pasha, Hotel "SKAMPA", kati 1, zyra nr.12.;
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; ; Labinot fushe; XIBRAKE;
Fshati Xibrake.Lagjja Pokaj,prane zyrave te komunes, "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Luigj Gurakugqi, rruga Faik Trungu nr.1, zona kadastrale nr.8521, pasuria
nr.7/318.; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Lagjja Dyli Haxhire, prane ish-kinema "11 Nentori".; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275704-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare pér Vitin Ushtrimor 2018
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
shenime shpjeguese poka.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar model.xIsx
VENDIM ORTAKU POKA .pdf

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465656-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.76-11 Reg , daté 04.02.2020,
protokolluar ne QKB me Nr. 1826Prot dat€ 05.02.2020 té pérmbaruesit gjyqésor Shefit
Suparaku, ku €shté urdhéruar: Heqja e masés s€ sekuestros konservative nga aktivet e
“SAIMIR POKA” SHPK me NUIS ( NIPT) L02709210I, urdhéruar me shkresén Nr. 109-
06 regj daté 01.11.2013.



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7937A012-19FA-4FC8-B076-87ED9014CCD5
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

14/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-543444-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:

SHENIME SHPJEGUESE POKA.PDF

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
POKA .xlsx

VENDIM ORTAKU POKA.PDF

Pasqyra e pozicionit financiar model.xIsx

23/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-749879-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2020

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar model.xIsx

Vendim Ortaku Poka.pdf

Relacion Poka.pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
POKA .xlsx

30/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-749914-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.21.07.2021 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; FARKE E
VOGEL; Njesia administrative Farke, Farke e vogel, zk.1605, objekt ndertimi
me nr. pasurie 182/7.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651CF7C7-14F4-4E5A-A008-C3434762BFFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FFD200-E3B1-48E9-97DD-9209921D8E10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8398B630-0E67-4B1F-975C-D490A5E01921
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8398B630-0E67-4B1F-975C-D490A5E01921
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B4A4EE-4F0E-426B-9799-F7CF6174B6BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35821BB0-79A6-4702-B51F-89676CC3DB25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34845B8-EEAF-4626-BB98-E012C40777E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C653FAE5-2AF8-49FF-A53D-70D699BD9452
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA0B680-F3F8-4E5B-AB0C-6EFFB48F11DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C79A762-D962-41D6-B78E-CA6B9498CEF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C79A762-D962-41D6-B78E-CA6B9498CEF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943171AA-C3EF-4C24-AD8A-AB4AF46EA579
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2567AFD-82D9-47D6-AE5F-C122115D75C2
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763634-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2014.
Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses ¢ kundravajtjes administrative (nése ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
17/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-907726-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdherit Nr.1749 Prot.,, date 13.05.2022, leshuar
nga Permbaruesi Gjyqesor Ensola KUCI, ku €shté urdhéruar: Vendosjen e sekuestros
konservative mbi kuotat e debitorit shogeria "Saimir Poka" SHPK me Nipt L02709210I ne
menyre e mos te kryhet asnje veprim tjetersimi apo disponimi.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik
15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952039-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
POKA .xlIsx
Pasqyra e pozicionit financiar model.xIsx
Relacion shpjegues Poka.pdf
poka.pdf
10/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-057067-12-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit Nr. 4660 Prot., dat€ 27.12.2022,
protokolluar nga QKB me Nr.35877 Prot., daté 28.12.2022, léshuar nga Zyra
Pérmbarimore Private “Ensola Kug¢i”, ku éshté urdhéruar: Heqjen e masés sé sekuestros
konservative, mbi t€ gjitha kuotat q€ zotéron debitori shoqéria “SAIMIR POKA” sh.p.k.,
me NUIS (Nipt)— L02709210I, pasi tituli ekzekutiv éshté ekzekutuar térésisht.
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A15CC7D-D54B-422D-9C32-C55EBDAE5052
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FFFBDC-70B2-4923-840A-07B32E603A8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24392304-12BD-40EA-9496-2A34E628983A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF22390-C441-4300-9F90-61E6592E482A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9B1449-DF83-4C3E-B034-C04A42BD19A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D98F2D-B956-4D07-B426-707477071A1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64CC026-8B4E-42D3-B64E-623D7FE241B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64CC026-8B4E-42D3-B64E-623D7FE241B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606360B9-C30E-446E-95BC-7008113AF775
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62899372-710C-4D1C-A3B6-F3801A7CED5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D251E4-05B9-4547-A009-EEADE34C3FFF

S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

09/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-127237-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 25.05.2023.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Saimir Poka'') ,
Kohézgjatia nga ishte (""25/04/2018") u be (""25/05/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Saimir Poka'') ,
Kohézgjatia deri ishte (""25/04/2023") u be (""25/05/2028")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158877-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare té vitit 2022.
Lista e Dokumenteve:
Siened Vendim.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciarmodel.xlsx
PasqgyraeperformancspasgyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresPOKA . xlsx
Signed_Shenime.pdf

05/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-315185-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.
Lista e Dokumenteve:
PasqgyraeperformancspasgyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresPOKA .xIsx
Siened VendimPoka.pdf
Signed ShenimePOKA.pdf
Pasqgyraepozicionitfinanciarmodel.xlsx

02/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-440946-04-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E583CAE1-C3DD-4D99-996D-A9EA2AB4AACA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1039B384-E040-48EF-BD53-C192DEDA2F67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BAB1CC-8C38-4309-8B92-F4BAF75CB655
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B8C8B7-BE91-4D14-9126-C1741C124082
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD2B1EF-FA1A-42D1-8CFA-3E29655A348E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF917F6E-F578-40C6-80DA-9F5FD13EA780
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC97D937-8E76-4F5A-8707-08912C26D340
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx

Signed VENDIMORTAKUPOKA . .pdf
Pasgyraeperformances.xlsx

Signed RELACIONSHPJEGUESPOKA. .pdf

06/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-442313-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhrit nr. 443 Prot, Nr. 518/2025 Dosje daté
02.05.2025, 1&€shuar nga Pérmbarues gjyqésor privat “Dorian Skéndi” ku €shté urdhéruar:
Vendosja e sekuestros konservative mbi kuotat e regjistruara té debitorit SAIMIR POKA,
me NIPT L.02709210I, dhe me administrator z. Saimir Poka.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

07/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-442988-05-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 449 Prot, Nr. 518/2025 Dosje daté
06.05.2025, 1€shuar nga Pérmbarues gjyqésor privat “Dorian Skéndi” ku €shté urdhéruar:
Heqja e sekuestros konservative mbi kuotat e regjistruara té debitorit "SAIMIR POKA"
SHPK, me NIPT L027092101, dhe me administrator z. Saimir Poka, vendosur me urdhérin
nr. 443 Prot, Nr. 518/2025 Dosje daté 02.05.2025.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

Daté: 09/12/2025
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